

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 10.9.2020



die BÄCKEREI
der Brotfreunde

Düsselhappen

Allgemeine Produktangaben

Datum: 10.9.2020 Art.-Nr.: 569

Bezeichnung: Düsselhappen

Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Nussfüllmasse pulverisiert (Zucker, **Haselnusskerne geröstet**, **Weizenmehl**, **Lupinenmehl aus Süßlupinen**, Speisesalz, Zimt, Kakao stark entölt, Karamellzuckersirup, Aroma, Maltodextrin), Wasser, Zucker, **Haselnusskerne**, **Haselnusskerne geröstet**, **Mandeln**, Kakaobutter, **Vollmilchpulver**, **Hühnervollei pasteurisiert**, **Weizenmehl**, Kakaomasse, **Butter mildgesäuert**, Invertzuckersirup, Vanille-Extrakt, Speisesalz

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1793 kJ / 430 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	28 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	1,2 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	36 g	0,0 g
davon Zucker :	14 g	0,0 g
Eiweiß :	7,2 g	0,0 g
Salz :	0,30 g	0,00 g